Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion rrjet ujesjellesi ne rrugen:"Bedri

Karapici","Hamdi Pepa"

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24534-05-30-2019

5. Fondi limit: 21.129.664 (njëzet e një milion e njëqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e

gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 ditë duke nisur nga data e

dorëzimit të sheshit të punimeve.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.07.2019 Ora: 11:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: